Uchwała Nr 78/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 28 kwietnia 2010 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 60/2008 z dnia 1 lutego 2008 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie uchwalenia Regulaminu Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na kadencję 2008-2012

Na podstawie § 75 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku 
z art. 71 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 
poz. 1365 z późn. zm.)
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala co następuje:

§ 1

1. W § 11 Regulaminu Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na kadencję 2008-2012 dodaje się ust. 
5 w następującym brzmieniu:
„5. W wyborach uzupełniających spisy wyborców sporządza się wg zasad określonych 
w ust. 1 – 3 z zastrzeżeniem, iż spisy wyborców sporządza się wg stanu na dzień
31 stycznia oraz 1 października roku, w którym przeprowadzane są wybory uzupełniające.”  

2. W Załączniku Nr 1 - „Kalendarz Wyborów” do Regulaminu Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach na kadencję 2008-2012 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 60/2008 
z dnia 1 lutego 2008 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wprowadza się pkt. XVI w następującym brzmieniu:

„XVI. Wybory uzupełniające:

1) 10 maja 2010 r. – zgłaszanie kandydatów do Senatu spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi. Do zgłoszenia należy dołączyć pisemną zgodę kandydata. Zgłoszenia przyjmowane będą w siedzibie Uczelnianej Komisji Wyborczej   w Katowicach, ul. Poniatowskiego 15 – Sala Senatu.

2) 14 maja 2010 r. – I tura wyborów do Senatu spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi

3) 21 maja 2010 r. – ewentualna II tura wyborów do Senatu spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi. 

4) Ewentualne kolejne tury wyborów w odstępach 7 dniowych.”
§ 2


Pozostałe zapisy Uchwały Nr 60/2008 z dnia 1 lutego 2008 roku Senatu SUM z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3


Wykonanie Uchwały powierza Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
